
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

оны Р ' сарын @  өдөр Дугаар. 0/ЩО Улаанбаатар хот

г Ажлын хэсэг 
байгуулах тухай

и

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Нийслэлийн Засаг даргын 2020 оны А/923 
дугаар захирамжийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Үртсэн шахмал түлшний үйлдвэр” орон нутгийн өмчит аж ахуйн тооцоотой 
үйлдвэрийн газрын балансад бүртгэлтэй 7 тээврийн хэрэгслийг татан авах үүрэг бүхий 
Ажпын хэсгийн бүрэлдэхүүнийг нэгдүгээр, тээврийн хэрэгсэл татахад шаардагдах 
зардлын тооцоог хоёрдугаар, тээврийн хэрэгсэл татах ажлын төлөвлөгөөг гуравдугаар 
хавсралтаар тус тус баталсугай.

2. Тээврийн хэрэгсэл татах ажилтай холбогдон гарах зардлыг зохих сангаас 
зарцуулахыг Ерөнхий нягтлан бодогч /Н.Уранчимэг/-д зөвшөөрсүгэй.

3. Тээврийн хэрэгслүүдийг техникийн тодорхойлолтын дагуу татан авах ажлыг 
зохион байгуулж, үр дүнг 2020 оны 08 дугаар сарын 21-ний өдрийн дотор танилцуулахыг 
Ажпын хэсэг /Д.Төмөрбаатар/-т даалгасугай.

115050001пгз


